[image: image1.jpg](e

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края
О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О дополнительных мерах социальной поддержки обучающихся общеобразовательных учреждений города-курорта Пятигорска в летний период 2021 года»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Пятигорска  от 27  апреля 2021 года №14-67 РД «О дополнительных мерах социальной поддержки обучающихся общеобразовательных учреждений города-курорта Пятигорска в летний период 2021 года» следующие изменения:
1) абзац четвертый пункта 2 после слов «дети-сироты и» дополнить словом «дети, »;
2) пункт 3 после слов «в размере 9000,00 рублей» дополнить словами «на одного обучающегося»;

3) в пункте 5:

абзац первый после слов «в размере 2700,00 рублей» дополнить словами «на одного обучающегося»;

в абзаце третьем  слова «дети-сироты и оставшимся» заменить словами «дети-сироты и дети, оставшиеся»;
4) пункт 6 после слов «в размере 960,00 рублей» дополнить словами «на одного обучающегося».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                                     Л.В. Похилько

Временно исполняющий полномочия

Главы города Пятигорска                                                                        В.В.Карпова

29 июня 2021 г.

№ 32-69 РД